
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000803-2024-GR.LAMB/GERESA-L [215236470 - 7]

Id seguridad: 18172707 Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho
Chiclayo 28 junio 2024

VISTO:

El Expediente N° 215236470-6-2024. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Informe N° 00022-2024-GR.LAMB/GERESA-OEAD-OFLO.JEVL el Jefe de la Oficina de
Patrimonio, solicita RECONFORMAR EL COMITÉ PARA LA TOMA DE INVENTARIO FÍSICO DE
BIENES MUEBLES PATRIMONIALES Y DE EXISTENCIAS DEL ALMACÉN DE LA GERENCIA
REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE;

Que, con INFORME 000041-2024-GR.LAMB/GERESA-OEAD-OFLO-RDEE [215236470 - 4] de fecha 9 de
febrero; y la RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000224-2024-GR.LAMB/GERESA-L
[215236470-5]; RECONFORMAR el Comité para la toma de Inventario Físico de bienes muebles
patrimoniales y de existencias del Almacen año 2024 en el extremo de la Comisión Principal, dejando
subsistente el resto de la resolución;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 005-2018-GR.LAMB/CR, que aprueba el Nuevo Texto del
Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional Lambayeque y el Decreto Regional
023-2022.GR.LAMB/GR, que aprueba el Manueal de Operaciones - MOP de la Gerencia Regional de
Salud Lambayeque y contando con el visto del Jefe de la Oicina Laboratorio Referencial Regional en Salud
Pública, de la Oficina Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución
Ejecutiva Regional N.º 000112-2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - RECONFORMAR EL COMITÉ PARA LA TOMA DEL INVENTARIO FÍSICO DE
BIENES INMUEBLES PATRIMONIALES AÑO 2024 DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD
LAMBAYEQUE, ya que a la fecha los miembros de la Comisión Principal, han sido reemplazados por
otros servidores. Por lo que solicito Reconformar la comisión Principal y Sub comisiones:

COMISION PRINCIPAL

PRESIDENTE:

ALDO ALEJANDRO VELA MONTENEGRO

-Director Ejecutivo de la Oficina  de Administración. 

INTEGRANTE:

C.PC. PATRICIA ESTHER PATAZCA DELGADO

- Jefa de Economía.

INTEGRANTE: 

KELY ROCIO HUAMAN SANCHEZ

-Jefe de Logística

SUB COMISION DE INVENTARIO FISICO DE BIENES   EXISTENTES DEL ALMACÉN GENERAL

Facilitadores:

                                1 / 3



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000803-2024-GR.LAMB/GERESA-L [215236470 - 7]

TEC. CARLOS EDUARDO CASTAÑEDA RIVADENEYRA

LIC. ADM. FRANCISCO ANTONIO FLORES GRANADOS

TEC. CESAR LUIS MEDINA HIGINIO

Levantamiento de información del inventario:

RED HICLAYO     TEC. JOSE ANDRES ACOSTA LOPEZ

RED FERREÑAFE TEC. ESTEBAN BERNILA RODRIGUEZ

RED LAMBAYEQUE TEC. VICENTE CARLOS CARRILLO

TEC. MARIA BERTHA VIDAURRE DE LA CRUZ

GERESA-L TEC. JAIME ARTEMIO RODAS PASCO

GERESA-L SEGUNDO HUAMAN AVENDAÑO

GERESA-L BORIS VASQUEZ QUEREBALU

SUB- COMISION DE MEDICAMENTOS E INSUMOS

Facilitadores 

QUIM.FARM. CESAR MANUEL TAMANI MURAYARI

QUIM FARM. MANUEL MESTANZA LEON

Levantamiento de información del inventario:

RED CHICLAYO QUIM. FARM. JUANA IRIS CARHUAYO GRANADOS

RED LAMBAYEQUE TEC.FARM. KARINA CRUZADO TOBAR

RED FERREÑAFE QUIM.FARM. CARLOS ALBERTO PEÑA IPARRAGUIRRE

SUB- COMISION DE INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES EN LA GERESA-L Y EE.SS. DE LAS
REDES CHICLAYO, FERREÑAFE Y LAMBAYEQUE

Facilitadores

TEC. JOSE ELEUTERIO VELASQUEZ LARA

TEC. ENRIQUE ALBERTO MORI GONZALES

LIC. AUGUSTO CARLOS YPARRAGUIRRE RUIZ

CPC. JULIO CESAR RUIZ JARA

CPC. MANUEL TEODORO PACHECO ROJAS

LIC. ROSARIO DE FATIMA ESTELA ELERA

                                2 / 3



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000803-2024-GR.LAMB/GERESA-L [215236470 - 7]

CARMEN ISABEL CHAVARRY ARROYO

KELY ROCIO HUAMAN SANCHEZ

SHARLIE PAMELA GONZALES VALLEJOS

Levantamiento de información del inventario:

RED HICLAYO     TEC. JOSE ANDRES ACOSTA LOPEZ

RED FERREÑAFE TEC. ESTEBAN BERNILA RODRIGUEZ

RED LAMBAYEQUE TEC. VICENTE CARLOS CARRILLO

TEC. MARIA BERTHA VIDAURRE DE LA CRUZ

GERESA-L JAIME ARTEMIO RODAS PASCO

ING. CARLOS ALBERTO MEJIA ZELADA

TEC.INF. ROBERTO CARLOS MONTENEGRO 

GERESA-L TEC. JAIME ARTEMIO RODAS PASCO

GERESA-L SEGUNDO HUAMAN AVENDAÑO

GERESA-L BORIS VASQUEZ QUEREBALU

ARTÍCULO SEGUNDO.- Notificar a la parte interesada por el SISGEDO o formalidad de ley, así como su
publicación en el portal institucional, con las formalidades respectivas.

           REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

Firmado digitalmente
PERCY DIAZ MORON

GERENTE REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 28/06/2024 - 08:58:49

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
   ALDO ALEJANDRO VELA MONTENEGRO
   JEFE DE OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN - GERESA LAMBAYEQUE
   19-06-2024 / 17:30:38

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   MARLOW RONALD OBLITAS NIÑO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   18-06-2024 / 12:03:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-06-28T14:00:24+0000
	DIAZ MORON PERCY FIR 16787935 hard




